様式第１号（第５条関係）

おおさき地域材需要拡大支援事業補助金交付申請書
年　　月　　日
大 崎 市 長　　　　　　　　　　　　様
	住所
	〒

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),申請者氏名)
	          　　 　    　    　　　　 印

	電話番号

	受付番号

	※　受付番号は空欄のまま提出する

おおさき地域材需要拡大支援事業補助金を利用したいので，補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき，次のとおり申請します。なお，公簿等の閲覧による住所，世帯構成及び市税の納付状況の確認に同意します。
	建設場所

	建物概要
	木造　　　　階建　・　延床面積　　　　　　　　　㎡

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　円

	主要構造部材の
施工完了予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	建物完成予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	木材使用量
（注）
	主要構造部材の総使用材積
	　　　　　　　　　　㎥　(A)

	うち，大崎市産材使用材積
	　　　　　　　　　　㎥　(B)

	大崎市産材使用割合
	　　　　　　　　　％　(B/A)

	主要構造部材の総使用材積のうち優良みやぎ材使用材積
	　　　　　　　　　　㎥　(C)

	主要構造部材の総使用材積のうち大崎市産材で優良みやぎ材の使用材積
	　　　　　　　　　　㎥　(D)

	主要構造部材の総使用材積のうち大崎市産材で優良みやぎ材の使用割合
	　　　　　　　　　％　(D/A)

	施工業者
	名　称

	所在地

	担当者　　　　　　　　　　　　（TEL）

	振　　　込　　　先

※補助金の交付を
決定するものでは
ありません。
	金融機関

	支 店 名

	口座種別

	口座番号

	名 義 人

	ひらがな

（注）　各材積及び使用割合は木びろい表（計画）（要綱別記様式第８号）からそれぞれ転記してください（各材積にあっては小数点第2位を切り上げし第1位止めとし，各使用割合にあっては小数点第3位を四捨五入すること）。
添付書類
チェックリストの１の書類を添付してください（チェックリストも提出してください）。
チェックリスト

□欄にチェックを入れてください。

１　交付申請書に添付が必要な書類は次のとおりです。提出の前にチェックをお願いします。

	□
	罹災証明書の写し（東日本大震災で半壊以上罹災した場合のみ提出）

	□
	建設場所の位置図

	□
	建築基準法による建築確認済証の写し，又は建築工事届の写し

	□
	住宅の各階平面図

	□
	住宅の矩形図（かなばかりず）

	□
	木びろい表（計画）（別記様式第８号）

	□
	施工業者の建設業法の許可証の写し

	□
	工事請負契約書の写し

	□
	振込先の口座番号等が分かる通帳（表紙及び見開き部分）等の写し
（※補助金の交付を決定するものではありません。）

	□
	交付申請前着手届（要領様式第１号）（すでに工事に一部着手している場合のみ提出）

２　交付申請の際，市外に居住する方は以下についてチェックをお願いします。

	□
	大崎市三世代リフォーム支援事業又は大崎市住宅新築移住支援事業の申請

有：補助金の上限額は５０万円になります。

無：補助金の上限額は７５万円になります。

３　実績報告書を提出する際は，以下をお読みいただき，チェックをお願いします。

	□
	実績報告書には「木びろい表（実績）」のほか，以下の書類の添付が必要です。

添付がない場合は補助金の交付ができませんので御注意ください。

	□
	市産材を使用したことを証明する書類は次のとおりです。
製材品

「市産材納品書」「市産材産地証明書」「市産材製品証明書」（産地の記載があるもの）
集成材（東日本大震災で半壊以上住宅を罹災した場合に限る）

合板

「優良みやぎ材認証書」又は出荷証明書（宮城県内の合法木材供給業者が発行し，産地の記載があるもの）

	□
	優良みやぎ材を使用したことを証明する場合は，「みやぎ材利用センター」が発行する「優良みやぎ材認証書」が必要です。

	□
	主要構造部材の施工中及び施工が完了した写真の添付が必要です。

すでに一部工事に着手している場合でも必要となります。